
 

 

 
Na podlagi 19. in 39. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 
18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. julija 2022 
sprejel naslednji 

 

 

 

 
S K L E P  

 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je članici Nadzornega odbora 
Mestne občine Nova Gorica, TJAŠI HAREJ PAVLICA, z dnem 24. 5. 2022 prenehalo 
članstvo v Nadzornem odboru Mestne občine Nova Gorica, zaradi nepreklicnega odstopa 
s funkcije. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 011-0012/2019       
Nova Gorica, 21. julija 2022 

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 
 


